
				
				
			
				

				
									

			

		
	
									
					
	

	
		
			
	
	
		[image: ]	
					
			[image: ]		
	




	
		Portfolio
	Motorky
	Taxametry
	Tachografy
	Motoservis
	Autoservis
	Dieselservis
	Akce
	O nás
	Kontakty
	Kontakty motorky
	Kontakty autoservis
	Kontakty tachografy taxametry
	Kariéra







	KATALOG-MOTO






	
	
		
			
							

			
				Vyhledávání			

			
	




	
	
		
		
					

		Menu

			




	
	
		[image: ]	
					
			[image: ]		
	




	

	
		
			
							

			
				Vyhledávání			

			




		

	





				
			
								
		
		
		
				
			
				


	
		Nenalezeno

	

	
		A jéje. Tak tohle se nemělo stát.

		Vypadá to, že tady opravdu nic není. Možná zkuste vyhledávání?


					
				
				
				
					
					
										
						
							Vyhledávání						
											
				


				
				
				
				
							

			





			
 
			
 
	
 

					
			
																

		

	
			
																	
		
									
										

					
				
					
				
				
			
		
							
								[image: ]							
					


				

				

				
				
					
			
			Kontaktní adresa

					

				

				

				
				
						
											[image: ]					
					
						HALE spol. s r.o.
Dělnická 327/15
170 00 Praha 7 – Holešovice					

									
	
											[image: ]					
					
						Email: info@hale.cz					

									
	
											[image: ]					
					
						Telefon: +420 283 870 024					

									



				

				

					

				

				

								

																	
							Poslední příspěvky
								
																								
										[image: ]									
																					
							
								Akční sleva skútry SYM


								
															

						
	
																								
										[image: ]									
																					
							
								Využij zvýhodněné hodinové sazby za práci v našem moto servisu


								
															

						
	
																								
										[image: ]									
																					
							
								Pojďte s námi otestovat nejen novinku letošní léta Benelli TRK 702 a TRK 702X, ale také zažít oblíbené aktivity vyhlášeného srazu Benelli.


								
															

						


			
			
						

																	
													

																	
							Rychlé menu
	Ochrana GDPR
	Obchodní podmínky
	Reklamační formulář
	Dieselservis
	Novinky
	Kontakty



						

																	
							WEBY
	Instagram
	Facebook
	Beneli Praha
	SWM Praha
	SYM Praha
	Keeway Praha
	FORD HALE
	Dieselservis



						

													
	

	
																		
					
						
							
																	 Copyrigth 2024 vytvořeno pro HALE, spol. s r.o.  v   AJISOFT s.r.o. 															

															
									[image: payments]								

													

					

				

					
	
 


		
					
				
				
				
					
					
										
						
							Vyhledávání						
											
				


				
				
									
						
							

						

					

				
				
							

							
						
							
								Menu							
						
					
	
						
							
								Kategorie							
						
					


				[image: ]SKÚTRY
	[image: ]ELEKTRO
	[image: ]MOTORKY
	[image: ]ČTYŘKOLKY
	[image: ]DĚTSKÉ MOTO

	Home
	Motorky
	Taxametry
	Tachografy
	Motoservis
	Dieselservis
	Autoservis
	O nás
	Kontakty
	Akce
	Moto Shop
				
				Oblíbené
			
			
	Porovnat
	Přihlásit / Registrovat


		
			
				
														

					
				
					
				
				
					

							
					Odběr novinek  a akcí webu HALE, aby Vám nic neujelo.				

			
			
				PŘIHLASTE SE K ODBĚRU  NOVINEK NA NAŠEM WEBU
 
							


					

				

				

				
				
					
			
			
			

			
			
								
												
								Jméno							
														
											

								
												
								Email pro zasílání akcí a novinek							
														
											

								
							
			
				
				Ano souhlasím se zpracováním osobních údajů			
		

						

								
					

				

								
					
						
															
																										
																						ODESLAT
													
					
				

			

		

				

				

				
				
					
			
			Vaše osobní údaje budou zpracovány v souladu s našimi zásadami ochrany soukromí

					

				

				

					

				

				

											

			

		
			

				
									
						
													Facebook
											
				
				
				
									
						
													Instagram
											
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
								
								
				
				
								
				
			


		
		
					
									
				
				
				
					
					
										
						
							Vyhledávání						
											
				


				
									

					Pro zobrazení knížek, napište co hledáte

				
									
						
							

						

					

				
				
							

		


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		K ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení používáme technologie, jako jsou soubory cookie. Děláme to, abychom zlepšili zážitek z prohlížení a zobrazovali personalizované reklamy. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


		
					
			
				
				
					Domů				
			
		

				
			
				
				
					Menu				
			
		

				
			
				
				
					Obchod				
			
		

				

					
				
	






















































































				
						